
Администрация Ординского муниципального округа Пермского края 

У ПРАВ ЛЕНИ Е ОБРАЗОВАН ИЯ

II Р И К А 3
с. Орда

25 .04.2022 № 1ЧЬ

О проведении межмуниципальной 
встречи по обмену опытом
на базе центра образования цифрового 
и гуманитарного профилей «Точка роста»

В целях обмена опытом, расширения возможностей обучающихся в 
освоении программ дополнительного образования технической направленности, а 
также взаимовыгодном сотрудничестве центров образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» на межмуниципальном уровне

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю МБОУ «Ординская СОШ» А.В.Эрман:
• организовать встречу с сотрудниками центров образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» Березовского муниципального 
округа и Октябрьского городского округа (далее -  Встреча);

• разработать программу Встречи по обмену опытом.
2. Методисту управления образования администрации Ординского 

муниципального округа А.И.Смирновой подготовить проект договора о 
взаимовыгодном сотрудничестве центров образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» на межмуниципальном уровне до 
27.04.2022 г.

3. Утвердить смету расходов на проведение Встречи из муниципальной 
программы «Развитие системы образования» согласно приложению.

Начальник управления образования О.В. Погорелова

С приказом ознакомлена: А.В. Эрман 
А.И.Смирнова


